patvirtinimus (anglų kalba), tikrinimo klausimų lapus ir Projekto patikrinimo vietoje ataskaitą. 

4.3. Uţsakovas turi ir kitas šios Sutarties ir Lietuvos Respublikos teisės aktų numatytas 

teises bei pareigas. 

5. KAINODAROS TAISYKLĖS 

5.1. Sutarties kaina negali viršyti 467,98 Eur (keturių šimtų šešiasdešimt septynių Eurų, 98 

ct) su PVM. 

5.2. Sutarties galutinę kainą, įskaitant PVM, sudaro pagal Vykdytojo pasiūlyme pateiktą 

fiksuotą įkainį apskaičiuota suma, priklausanti nuo vykdant šią Sutartį suteiktų paslaugų kiekio 

(apimties) – įkainis 448,91 (keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 91 ct) eurų su PVM, 371,00 

(trys šimtai septyniasdešimt vienas) eurų be PVM  uţ 10 000 eurų patikrintų Lietuvos partnerio 

projekto išlaidų. 

5.3. Į sutarties kainą įeina visos transporto išlaidos, mokesčiai ir rinkliavos ir kitos išlaidos 

susijusios su paslauga, taip pat Projekto patikrinimo vietoje atlikimas ir Lietuvos partnerio